CÓDIGO DO CERTIFICADO: C2MM3-EUUH4-8MHKU-XW9W0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C2MM3-EUUH4-8MHKU-XW9W0

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado LUDICIDADE NA EDUCAÇÃO
ALIMENTAR E NA SAÚDE BUCAL: FOMENTANDO HÁBITOS SAUDÁVEIS EM UM CENTRO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO INFANTIL EM DIVINÓPOLIS/MG – RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES
de autoria de MARIA LUIZA CARVALHO DOS SANTOS RECLA DE JESUS , TAUÃNA TERRA CORDEIRO
DE OLIVEIRA, RODRIGO ALVES DE SOUSA, FERNANDA DE MOURA E SILVA E EDUARDO HENRIQUE DE
MATOS LIMA foi aprovada no I Congresso Nacional On-line Sobre o SUS: Desafios e perspectivas que
irá acontecer nos dias 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão